
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 Р І Ш Е Н Н Я
Про погодження розмежування земель державної та комунальної власності 

за межами населених пунктів на території Одеської області

Відповідно до пункту 21 частини першої статті 43 Закону України ”Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статей  8,  83,  84,  пункту  10  Перехідних 
положень Земельного кодексу України, статей 5, 8, 9, 12 Закону України ”Про 
розмежування  земель  державної  та  комунальної  власності»,  статті  49  Закону 
України «Про землеустрій», враховуючи позитивний висновок постійної комісії 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити проведення  розмежування земель державної та комунальної 
власності за межами населених пунктів на території Одеської області.

2. Рекомендувати  районним,  міським  (за  винятком  міст  обласного 
значення), селищним, сільським радам:

2.1.  розглянути  дане  питання  на  сесіях  відповідних  рад  та  подати 
матеріали  щодо  погодження  розмежування  земель  державної  та  комунальної 
власності за межами населених пунктів до Одеської обласної ради;

2.2.  при підготовці та внесенні змін до районних, міських, сільських та 
селищних  бюджетів  передбачити  кошти,  необхідні  для  проведення  робіт  із 
розмежування земель державної та комунальної власності в межах та за межами 
населених пунктів.

3.  Рекомендувати  Одеській  обласній  державній  адміністрації  прийняти 
розпорядження про розмежування земель державної та комунальної власності за 
межами населених пунктів на території Одеської області.

4. Координацію робіт із  розмежування земель державної та комунальної 
власності покласти на Головне управління Держкомзему у Одеській області.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

18 лютого 2011 року
№ 89-VI


